
Salto in lungo Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 36 CASTIGLIONI Annebel 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.75 731 +

2 38 CHERUBINI Elisa 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.51 654 +

3 13 BALDI Elisa 2008 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.33 597 +

4 125 POZZOLI Lavinia 2009 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.31 591 +

5 151 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.29 585 +

6 108 MONTI Giulia sara 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.28 582 +

7 158 ZERBINI Bianca maria 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 4.19 554 +

8 129 RINALDI Francesca 2008 CF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 4.08 521 +

9 33 CAPROTTI Valentina 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.95 482 +

10 87 LOMAZZI Alice 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 3.93 476 +

11 31 CANDIANO Caterina 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 3.91 470 +

12 22 BERNARDI Vittoria matil 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.87 458 +

13 89 LOMBARDI Martina 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.82 444 +

14 102 MILANI Clara 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.80 438 +

15 80 IELO Bianca 2009 CF MI330 ASPES SSD RL 3.76 426 +

16 34 CASATI Sofia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.73 417 +

17 116 PAGANI Giorgia 2009 CF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3.68 403 +

18 159 ZINNATO Alice 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.68 403 +

19 74 GELAIN Francesca eloisa 2009 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3.57 372 +

20 146 TABANO Cecilia 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3.49 349 +

21 53 DELLACCIO Alice carla 2009 CF CO056 G.S. BERNATESE 3.47 343 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 febbraio 2023 / Ora: 20:18:25

RIUNIONE REGIONALE LUNGO CADETTI/E INDOOR OPEN
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 feb 20:18)

Serie 1 - Salto in lungo CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2023 - 17:30 / 18:25

https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONI+Annebel/dq2RmJaocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERUBINI+Elisa/dq2Rm5WfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Elisa/dquRlJShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZOLI+Lavinia/dq2RmZOiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUNFIO+Giorgia/drKRlJKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Giulia+sara/drKRlJKgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERBINI+Bianca+maria/dq2RmpWlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Francesca/dquRlJWkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPROTTI+Valentina/dq2RmZeoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMAZZI+Alice/drKRk5qfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIANO+Caterina/dq2Rm5OfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Vittoria+matil/drKRk5mnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Martina/drKRk5qocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Clara/drKRk5qjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IELO+Bianca/dq2RmpWocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Sofia/dq2RmZeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Giorgia/dquRlJWkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINNATO+Alice/dq2RmpqkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELAIN+Francesca+eloisa/dquRlJWgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABANO+Cecilia/drKRk5ejbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLACCIO+Alice+carla/dquRk5ujbmo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

22 50 DE BIAGGI Valentina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3.38 318 +

23 78 GIORDANELLI Marianna 2009 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.33 305 +

24 150 TOIA Viola 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.05 229 +

25 131 ROGORA Carlotta 2009 CF VA129 POL. OLONIA 2.95 203 +

114 OBERTI Rita 2008 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE DNS +

9 ARONNA Elina 2009 CF VA766 ATL. LA FORNACE DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 63 FERRARIO Sara 2009 CF VA129 POL. OLONIA 4.40 619 +

2 2 ALETTI Benedetta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.36 607 +

3 139 SAPIENZA Sofia 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.33 597 +

4 101 MASCIONI Margherita mar 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.31 591 +

5 7 APPIANO Giada 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 4.26 576 +

6 72 GALLI Francesca 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.22 563 +

7 156 ZAMARCO Viola 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.21 560 +

8 1 ACQUAOTTA Lucilla 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.21 560 +

9 136 RUSTICO Greta 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.20 557 +

10 61 FANTIN Giulia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.13 536 +

11 54 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 4.12 533 +

12 30 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.07 518 +

13 20 BENEDINI Sofia 2009 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 4.05 512 +

14 112 MURIANO Irene 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.03 506 +

15 69 FRIGERIO Cecilia 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.00 497 +

16 83 JOKAR Sara 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.89 464 +

17 45 CORSI Giorgia 2008 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3.62 386 +

41 CLERICI Matilde 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS +

142 SFONDRINI Alice 2008 CF MI330 ASPES SSD RL DNS +

107 MONTI Valentina 2009 CF CO056 G.S. BERNATESE DNS +

Serie 2 - Salto in lungo CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2023 - 18:25 / 19:10

Serie 3 - Salto in lungo CF Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2023 - 19:20 / 20:05

https://www.fidal.it/atleta/DE+BIAGGI+Valentina/drKRk5mhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANELLI+Marianna/dq2RmZekbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOIA+Viola/drKRk5ulbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGORA+Carlotta/drKRk5qnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OBERTI+Rita/dquRk5qma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARONNA+Elina/drKRlJKlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Sara/drKRk5ihbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALETTI+Benedetta/dq2RmZSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIENZA+Sofia/dq2RmZWjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCIONI+Margherita+mar/drKRk5ufbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/APPIANO+Giada/dq2RmZmgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Francesca/drKRk5ahaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMARCO+Viola/drKRk5mlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACQUAOTTA+Lucilla/dqAAARl5elb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSTICO+Greta/dqAAARl5ioa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTIN+Giulia/drKRk5mocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BLASI+Maddalena/drKRk5ajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDINI+Sofia/dquRlJSjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURIANO+Irene/dq2RmpWfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Cecilia/dq2RmZekbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/JOKAR+Sara/dquRk5mna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Giorgia/dquRlJSncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Matilde/dquRlJSjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFONDRINI+Alice/dq2RmpagbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Valentina/dquRlJSfcGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 18 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 5.42 958 +

2 75 GELPI Alessandra martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.29 913 +

3 23 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.29 913 +

4 120 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 5.21 886 +

5 93 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.87 771 +

6 81 INVERNIZZI Elena 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.86 768 +

7 51 DE SIMEIS Veronica 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.69 712 +

8 24 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.59 680 +

9 77 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.59 680 +

10 154 VERPELLI Nora 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.38 613 +

11 67 FISTAROL Caterina 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.30 588 +

12 3 ANDERBEGANI Giulia 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.29 585 +

13 47 CRESPI Irene 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.19 554 +

14 90 MACCHI Elisa andrea 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.18 551 +

15 68 FORNARA Roberta 2008 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.15 542 +

16 94 MARCANGELO Luciana 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.11 530 +

17 86 LIPEM Mbonji 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.09 524 +

18 27 BONFANTI Anita 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.97 488 +

127 RADEGLIA Giulia 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 18 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 5.42 958 +

2 75 GELPI Alessandra martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.29 913 +

3 23 BERTOLOTTI Francesca 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.29 913 +

4 120 PEPE Alessandra 2008 CF MI101 ATL. BRESSO 5.21 886 +

5 93 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.87 771 +

6 81 INVERNIZZI Elena 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.86 768 +

7 36 CASTIGLIONI Annebel 2008 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.75 731 +

8 51 DE SIMEIS Veronica 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.69 712 +

RIEPILOGO - Salto in lungo CF

https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Carola/drKRk5afbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELPI+Alessandra+martin/dqmRmZSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Francesca/dqAAARl5Wma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEPE+Alessandra/dq2RmJSjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Martina/drKRk5Shbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Elena/dquRk5mjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMEIS+Veronica/dq2RmpqfcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Ludovica/drKRk5mhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERPELLI+Nora/dq2RmpuicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISTAROL+Caterina/dq2RmZikamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDERBEGANI+Giulia/dquRk5qlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Irene/drKRk5mkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Elisa+andrea/drKRk5efamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNARA+Roberta/dK2RlJWfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCANGELO+Luciana/drKRk5inaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPEM+Mbonji/dq2RmpqjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Anita/drKRk5inaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADEGLIA+Giulia/dq2Rl5WgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLI+Carola/drKRk5afbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELPI+Alessandra+martin/dqmRmZSha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Francesca/dqAAARl5Wma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEPE+Alessandra/dq2RmJSjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Martina/drKRk5Shbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Elena/dquRk5mjcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONI+Annebel/dq2RmJaocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMEIS+Veronica/dq2RmpqfcGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

9 24 BERTOLOTTI Claudia 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.59 680 +

10 77 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 4.59 680 +

11 38 CHERUBINI Elisa 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.51 654 +

12 63 FERRARIO Sara 2009 CF VA129 POL. OLONIA 4.40 619 +

13 154 VERPELLI Nora 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.38 613 +

14 2 ALETTI Benedetta 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 4.36 607 +

15 139 SAPIENZA Sofia 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.33 597 +

16 13 BALDI Elisa 2008 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.33 597 +

17 125 POZZOLI Lavinia 2009 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.31 591 +

18 101 MASCIONI Margherita mar 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.31 591 +

19 67 FISTAROL Caterina 2009 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.30 588 +

20 151 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.29 585 +

21 3 ANDERBEGANI Giulia 2008 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.29 585 +

22 108 MONTI Giulia sara 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.28 582 +

23 7 APPIANO Giada 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 4.26 576 +

24 72 GALLI Francesca 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.22 563 +

25 156 ZAMARCO Viola 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.21 560 +

26 1 ACQUAOTTA Lucilla 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.21 560 +

27 136 RUSTICO Greta 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.20 557 +

28 47 CRESPI Irene 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 4.19 554 +

29 158 ZERBINI Bianca maria 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 4.19 554 +

30 90 MACCHI Elisa andrea 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 4.18 551 +

31 68 FORNARA Roberta 2008 CF NO066 AREA LIBERA COOP SSD BORGOMANE 4.15 542 +

32 61 FANTIN Giulia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 4.13 536 +

33 54 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 4.12 533 +

34 94 MARCANGELO Luciana 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 4.11 530 +

35 86 LIPEM Mbonji 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.09 524 +

36 129 RINALDI Francesca 2008 CF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 4.08 521 +

37 30 BRAJ Beatrice 2009 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.07 518 +

38 20 BENEDINI Sofia 2009 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 4.05 512 +

https://www.fidal.it/atleta/BERTOLOTTI+Claudia/dqAAARl5efaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENOVESE+Ludovica/drKRk5mhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHERUBINI+Elisa/dq2Rm5WfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Sara/drKRk5ihbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERPELLI+Nora/dq2RmpuicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALETTI+Benedetta/dq2RmZSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIENZA+Sofia/dq2RmZWjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Elisa/dquRlJShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZOLI+Lavinia/dq2RmZOiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCIONI+Margherita+mar/drKRk5ufbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISTAROL+Caterina/dq2RmZikamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUNFIO+Giorgia/drKRlJKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDERBEGANI+Giulia/dquRk5qlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Giulia+sara/drKRlJKgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/APPIANO+Giada/dq2RmZmgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Francesca/drKRk5ahaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMARCO+Viola/drKRk5mlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACQUAOTTA+Lucilla/dqAAARl5elb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSTICO+Greta/dqAAARl5ioa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Irene/drKRk5mkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZERBINI+Bianca+maria/dq2RmpWlbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCHI+Elisa+andrea/drKRk5efamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNARA+Roberta/dK2RlJWfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTIN+Giulia/drKRk5mocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BLASI+Maddalena/drKRk5ajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCANGELO+Luciana/drKRk5inaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPEM+Mbonji/dq2RmpqjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINALDI+Francesca/dquRlJWkb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDINI+Sofia/dquRlJSjamk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

39 112 MURIANO Irene 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.03 506 +

40 69 FRIGERIO Cecilia 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.00 497 +

41 27 BONFANTI Anita 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.97 488 +

42 33 CAPROTTI Valentina 2009 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.95 482 +

43 87 LOMAZZI Alice 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 3.93 476 +

44 31 CANDIANO Caterina 2008 CF MI330 ASPES SSD RL 3.91 470 +

45 83 JOKAR Sara 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.89 464 +

46 22 BERNARDI Vittoria matil 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.87 458 +

47 89 LOMBARDI Martina 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 3.82 444 +

48 102 MILANI Clara 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.80 438 +

49 80 IELO Bianca 2009 CF MI330 ASPES SSD RL 3.76 426 +

50 34 CASATI Sofia 2009 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.73 417 +

51 116 PAGANI Giorgia 2009 CF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 3.68 403 +

52 159 ZINNATO Alice 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.68 403 +

53 45 CORSI Giorgia 2008 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3.62 386 +

54 74 GELAIN Francesca eloisa 2009 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3.57 372 +

55 146 TABANO Cecilia 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3.49 349 +

56 53 DELLACCIO Alice carla 2009 CF CO056 G.S. BERNATESE 3.47 343 +

57 50 DE BIAGGI Valentina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 3.38 318 +

58 78 GIORDANELLI Marianna 2009 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.33 305 +

59 150 TOIA Viola 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.05 229 +

60 131 ROGORA Carlotta 2009 CF VA129 POL. OLONIA 2.95 203 +

114 OBERTI Rita 2008 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE DNS +

9 ARONNA Elina 2009 CF VA766 ATL. LA FORNACE DNS +

41 CLERICI Matilde 2009 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS +

142 SFONDRINI Alice 2008 CF MI330 ASPES SSD RL DNS +

107 MONTI Valentina 2009 CF CO056 G.S. BERNATESE DNS +

127 RADEGLIA Giulia 2008 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MURIANO+Irene/dq2RmpWfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERIO+Cecilia/dq2RmZekbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Anita/drKRk5inaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPROTTI+Valentina/dq2RmZeoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMAZZI+Alice/drKRk5qfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIANO+Caterina/dq2Rm5OfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/JOKAR+Sara/dquRk5mna2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Vittoria+matil/drKRk5mnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Martina/drKRk5qocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANI+Clara/drKRk5qjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IELO+Bianca/dq2RmpWocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Sofia/dq2RmZeoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Giorgia/dquRlJWkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZINNATO+Alice/dq2RmpqkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Giorgia/dquRlJSncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GELAIN+Francesca+eloisa/dquRlJWgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABANO+Cecilia/drKRk5ejbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLACCIO+Alice+carla/dquRk5ujbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIAGGI+Valentina/drKRk5mhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANELLI+Marianna/dq2RmZekbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOIA+Viola/drKRk5ulbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGORA+Carlotta/drKRk5qnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OBERTI+Rita/dquRk5qma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARONNA+Elina/drKRlJKlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Matilde/dquRlJSjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SFONDRINI+Alice/dq2RmpagbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Valentina/dquRlJSfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADEGLIA+Giulia/dq2Rl5WgcGg%3d


Salto in lungo Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 29 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.42 618 +

2 71 GAGLIARDI Nicolo 2008 CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 5.26 576 +

3 56 DI GIOIA Tommaso 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5.25 573 +

4 99 MARTIGNONI Andrea 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.24 571 +

5 10 ARRIGHI Mateos 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.12 540 +

6 12 BACCI Alessio 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.09 532 +

7 132 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.74 443 +

8 70 FURLAN Filippo 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 4.66 423 +

9 119 PARMEGGIANI Tommaso 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 4.64 418 +

10 26 BONFANTI Davide 2008 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.63 416 +

11 8 ARMIRAGLIO Giorgio 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.51 386 +

12 15 BALESTRIERI Francesco 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 4.30 334 +

13 123 PIERIBONI Cristian 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.03 268 +

14 66 FERRERO Massimo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.87 230 +

15 62 FEDELI Davide 2009 CM VA129 POL. OLONIA 3.78 208 +

16 35 CASIRAGHI Enrico luigi 2008 CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3.78 208 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 135 ROSSI Andrea 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.92 489 +

2 59 ESPINOZA ROSARIO Vittor 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.89 481 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 febbraio 2023 / Ora: 19:24:37

RIUNIONE REGIONALE LUNGO CADETTI/E INDOOR OPEN
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 feb 19:24)

Serie 1 - Salto in lungo CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2023 - 14:00 / 15:00

Serie 2 - Salto in lungo CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2023 - 15:15 / 15:50

https://www.fidal.it/atleta/BORRONI+Francesco/drKRk5uoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Nicolo/dquRlJSjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIOIA+Tommaso/dq2Rm5WocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIGNONI+Andrea/drKRk5mnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Mateos/drKRk5qgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCI+Alessio/drKRk5WicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Francesco/dq2Rl5qocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Filippo/dq2RmpKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARMEGGIANI+Tommaso/dq2Rmpafams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Davide/dquRlJShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMIRAGLIO+Giorgio/drKRlJKgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRIERI+Francesco/drKRk5mocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERIBONI+Cristian/drKRk5WiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERO+Massimo/dq2Rm5ehaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELI+Davide/drKRk5mhbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASIRAGHI+Enrico+luigi/dquRlJSoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/drKRk5Ogb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPINOZA+ROSARIO+Vittor/dqAAARl5ilb2s%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

3 152 VAGO Alessio 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.84 468 +

4 49 DAVANZO Francesco 2009 CM CO056 G.S. BERNATESE 4.79 456 +

5 91 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 4.78 453 +

6 115 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 4.71 436 +

7 148 TAVERNA Alessandro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.70 433 +

8 19 BELLU' Sebastian 2009 CM CO056 G.S. BERNATESE 4.63 416 +

9 145 STURLESE Lorenzo 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 4.48 378 +

10 88 LOMBARDI Raffaele 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.40 359 +

11 98 MARIANI Siro 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.40 359 +

12 17 BATTAGGI Martino 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.38 354 +

13 144 SOMIGLIANA Carlo 2009 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.26 324 +

14 105 MINOTTI Nicolo' 2009 CM CO056 G.S. BERNATESE 3.92 242 +

15 46 COSTA Alessandro 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.81 215 +

16 73 GALVANI Jacopo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.74 199 +

37 CATTANEO Alexej 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS +

128 REGALIA Marco 2009 CM VA129 POL. OLONIA DNS +

43 COLOMBO Giacomo 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 82 INZOLI Daniele leonardo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.78 997 +

2 55 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.89 742 +

3 153 VEDANA Filippo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 5.89 742 +

4 110 MORLOTTI Michelangelo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.73 699 +

5 143 SLAVAZZA Samuele 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.69 689 +

6 96 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.65 678 +

7 109 MONTIN Christian 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 5.62 670 +

8 124 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.56 654 +

9 40 CHINELLO Tommaso 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.54 649 +

10 100 MASCAGNI Pietro 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.40 612 +

Serie 3 - Salto in lungo CM Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2023 - 16:00 / 17:15

https://www.fidal.it/atleta/VAGO+Alessio/dquRk5ilaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVANZO+Francesco/dquRlJOhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTAVIANI+Luca/drKRk5SicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERNA+Alessandro/drKRk5WlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLU%27+Sebastian/dquRk5mkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STURLESE+Lorenzo/dq2RmZumcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Raffaele/dq2Rl5ufbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Siro/dq2RmJWlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGGI+Martino/drKRk5mjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMIGLIANA+Carlo/dquRlJSfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINOTTI+Nicolo%27/dquRlJOkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alessandro/dq2RmJmnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Jacopo/dq2RmpqmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Alexej/dquRk5qka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGALIA+Marco/drKRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Giacomo/dquRlJSmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/INZOLI+Daniele+leonardo/dq2RmJuhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Alessandro/drKRk5mkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDANA+Filippo/dquRlJOmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLOTTI+Michelangelo/dquRk5qncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLAVAZZA+Samuele/dq2Rmpqobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Matteo/dq2RmpKlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTIN+Christian/drKRk5SjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Davide/drKRk5aoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHINELLO+Tommaso/dq2RmJinbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCAGNI+Pietro/dquRk5qoaGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

11 95 MARCHISIO Francesco 2008 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.28 581 +

12 122 PETROLO Samuele 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.17 553 +

13 5 ANTONIETTI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.17 553 +

14 11 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.03 517 +

15 137 SAMPERISI Simone 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 4.83 466 +

16 79 GUIDALI Gianmarco 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.79 456 +

17 103 MILITELLO Daniele franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.41 361 +

18 64 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 4.37 351 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 82 INZOLI Daniele leonardo 2008 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.78 997 +

2 55 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 5.89 742 +

3 153 VEDANA Filippo 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 5.89 742 +

4 110 MORLOTTI Michelangelo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.73 699 +

5 143 SLAVAZZA Samuele 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5.69 689 +

6 96 MARELLI Matteo 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.65 678 +

7 109 MONTIN Christian 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 5.62 670 +

8 124 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.56 654 +

9 40 CHINELLO Tommaso 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.54 649 +

10 29 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.42 618 +

11 100 MASCAGNI Pietro 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 5.40 612 +

12 95 MARCHISIO Francesco 2008 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5.28 581 +

13 71 GAGLIARDI Nicolo 2008 CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 5.26 576 +

14 56 DI GIOIA Tommaso 2008 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5.25 573 +

15 99 MARTIGNONI Andrea 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.24 571 +

16 122 PETROLO Samuele 2008 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.17 553 +

17 5 ANTONIETTI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.17 553 +

18 10 ARRIGHI Mateos 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 5.12 540 +

19 12 BACCI Alessio 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 5.09 532 +

RIEPILOGO - Salto in lungo CM

https://www.fidal.it/atleta/MARCHISIO+Francesco/dq2RmJuibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETROLO+Samuele/dquRk5unaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIETTI+Marco/dq2Rl5mobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVIGNI+Federico/drKRk5inaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPERISI+Simone/drKRk5akcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDALI+Gianmarco/drKRk5ambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/drKRk5qnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/INZOLI+Daniele+leonardo/dq2RmJuhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DONATO+Alessandro/drKRk5mkcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEDANA+Filippo/dquRlJOmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORLOTTI+Michelangelo/dquRk5qncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SLAVAZZA+Samuele/dq2Rmpqobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARELLI+Matteo/dq2RmpKlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTIN+Christian/drKRk5SjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Davide/drKRk5aoaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHINELLO+Tommaso/dq2RmJinbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRONI+Francesco/drKRk5uoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCAGNI+Pietro/dquRk5qoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHISIO+Francesco/dq2RmJuibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAGLIARDI+Nicolo/dquRlJSjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIOIA+Tommaso/dq2Rm5WocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIGNONI+Andrea/drKRk5mnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETROLO+Samuele/dquRk5unaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONIETTI+Marco/dq2Rl5mobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIGHI+Mateos/drKRk5qgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCI+Alessio/drKRk5WicWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

20 11 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.03 517 +

21 135 ROSSI Andrea 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.92 489 +

22 59 ESPINOZA ROSARIO Vittor 2009 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.89 481 +

23 152 VAGO Alessio 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 4.84 468 +

24 137 SAMPERISI Simone 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 4.83 466 +

25 79 GUIDALI Gianmarco 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.79 456 +

26 49 DAVANZO Francesco 2009 CM CO056 G.S. BERNATESE 4.79 456 +

27 91 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 4.78 453 +

28 132 ROSSI Francesco 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.74 443 +

29 115 OTTAVIANI Luca 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 4.71 436 +

30 148 TAVERNA Alessandro 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.70 433 +

31 70 FURLAN Filippo 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 4.66 423 +

32 119 PARMEGGIANI Tommaso 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 4.64 418 +

33 26 BONFANTI Davide 2008 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.63 416 +

34 19 BELLU' Sebastian 2009 CM CO056 G.S. BERNATESE 4.63 416 +

35 8 ARMIRAGLIO Giorgio 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.51 386 +

36 145 STURLESE Lorenzo 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 4.48 378 +

37 103 MILITELLO Daniele franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 4.41 361 +

38 88 LOMBARDI Raffaele 2009 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 4.40 359 +

39 98 MARIANI Siro 2009 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.40 359 +

40 17 BATTAGGI Martino 2008 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.38 354 +

41 64 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 4.37 351 +

42 15 BALESTRIERI Francesco 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 4.30 334 +

43 144 SOMIGLIANA Carlo 2009 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 4.26 324 +

44 123 PIERIBONI Cristian 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.03 268 +

45 105 MINOTTI Nicolo' 2009 CM CO056 G.S. BERNATESE 3.92 242 +

46 66 FERRERO Massimo 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.87 230 +

47 46 COSTA Alessandro 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.81 215 +

48 62 FEDELI Davide 2009 CM VA129 POL. OLONIA 3.78 208 +

49 35 CASIRAGHI Enrico luigi 2008 CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 3.78 208 +

https://www.fidal.it/atleta/AVIGNI+Federico/drKRk5inaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/drKRk5Ogb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPINOZA+ROSARIO+Vittor/dqAAARl5ilb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGO+Alessio/dquRk5ilaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPERISI+Simone/drKRk5akcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDALI+Gianmarco/drKRk5ambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVANZO+Francesco/dquRlJOhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Francesco/dq2Rl5qocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTAVIANI+Luca/drKRk5SicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVERNA+Alessandro/drKRk5WlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Filippo/dq2RmpKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARMEGGIANI+Tommaso/dq2Rmpafams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFANTI+Davide/dquRlJShaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLU%27+Sebastian/dquRk5mkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMIRAGLIO+Giorgio/drKRlJKgaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STURLESE+Lorenzo/dq2RmZumcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Raffaele/dq2Rl5ufbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Siro/dq2RmJWlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGGI+Martino/drKRk5mjbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/drKRk5qnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALESTRIERI+Francesco/drKRk5mocGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMIGLIANA+Carlo/dquRlJSfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERIBONI+Cristian/drKRk5WiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINOTTI+Nicolo%27/dquRlJOkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRERO+Massimo/dq2Rm5ehaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alessandro/dq2RmJmnaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELI+Davide/drKRk5mhbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASIRAGHI+Enrico+luigi/dquRlJSoaGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

50 73 GALVANI Jacopo 2009 CM MI710 ATLETICA MONZA 3.74 199 +

37 CATTANEO Alexej 2009 CM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS +

128 REGALIA Marco 2009 CM VA129 POL. OLONIA DNS +

43 COLOMBO Giacomo 2009 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GALVANI+Jacopo/dq2RmpqmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Alexej/dquRk5qka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/REGALIA+Marco/drKRk5ehcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Giacomo/dquRlJSmbGs%3d


Salto in lungo FISDIR

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 6 ANTONINI Sofia 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 0.95 +

2 57 DI LELLA Riccardo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 0.89 +

3 160 ZOCCALI Salvatore 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 0.71 +

65 FERRARO Martina 1997 SF VA117 ATL. MALNATE DNS +

25 BOLLINI Davide 1995 SM VA117 ATL. MALNATE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 febbraio 2023 / Ora: 19:03:58

RIUNIONE REGIONALE LUNGO CADETTI/E INDOOR OPEN
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 feb 19:03)

Finale - Salto in lungo FIS Palazzetto dello Sport F.Dozio - 25 feb 2023 - 15:05 / 15:15


